

KANTET ApS

Gunnar Clausens Vej 13
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Niels Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KANTET ApS
Gunnar Clausens Vej 13
8260 Viby J

CVR-nr: 35530207
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af tøj og smykker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat på kr. -21.006, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-21.006
I alt	-21.006

Egenkapitalen udgør herefter kr. 59.298

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-26.325	370
Resultat af ordinær primær drift		-26.325	370
Andre finansielle indtægter	1	2	8
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.123	0
Ordinært resultat før skat		-27.446	378
Skat af årets resultat	3	6.440	-74
Årets resultat		-21.006	304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.006	304
I alt		-21.006	304

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		115.044	25.368
Varebeholdninger i alt		115.044	25.368
Tilgodehavende skat		6.439	0
Tilgodehavender i alt		6.439	0
Likvide beholdninger		55.488	63.389
Omsætningsaktiver i alt		176.971	88.757
Aktiver i alt		176.971	88.757

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-20.702	304
Egenkapital i alt		59.298	80.304
Skyldig selskabsskat		0	74
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.673	8.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.673	8.453
Gældsforpligtelser i alt		117.673	8.453
Passiver i alt		176.971	88.757

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Pengeinstitut	2	8
	2	8

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Mellemregning	1.120	0
Ej, fradragsberettigede	3	0
	1.123	0

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	-6.439	74
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	-6.440	74